РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 23
	1 июня 2013 года

О досрочном прекращении полномочий председателя муниципального казенного учреждения «Контрольно-счетная палата муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан»
В соответствии с п.п. 4 п. 3 главы 7 решения Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 20.04.2012 № 26 «Об утверждении Положения о муниципальном казенном учреждении «Контрольно-счетная палата муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан», на основании личного заявления председателя МКУ «Контрольно-счетная палата муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан» Голякова М.А., Совет Нижнекамского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия председателя МКУ «Контрольно-счетная палата муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан» Голякова М.А. в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Нижнекамского

муниципального района                                                                                  А.Р.Метшин